
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2020 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

Id: B408EC80-8849-4B3C-AD3D-7E0CE4A6415D. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

  4.039,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

  4.039,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

  4.039,00 

Razem dochody  4.039,00 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.73.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 25 marca 2020 r.

Id: B408EC80-8849-4B3C-AD3D-7E0CE4A6415D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2020, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu 
wydatków 

o kwotę (zł) 

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

  4.039,00 

75109 Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 

referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

  4.039,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

SD  2.550,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SD  225,85 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

SD  38,62 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

SD  5,53 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

SD  1.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych SD  150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe SD  69,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

  1.000,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe   1.000,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

BB  1.000,00 

758 Różne rozliczenia  1.000,00  

75818 Rezerwy ogólne i celowe  1.000,00  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.73.2020

Burmistrza Toszka

z dnia 25 marca 2020 r.

Id: B408EC80-8849-4B3C-AD3D-7E0CE4A6415D. Podpisany Strona 1



4810-2 Rezerwy A01 1.000,00  

   Razem wydatki 1.000,00 5.039,00 

 

Id: B408EC80-8849-4B3C-AD3D-7E0CE4A6415D. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Środki przeznaczone zostaną na:

- w rozdziale 75109 na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów uzupełniających do Rady

Miejskiej w Toszku zarządzonych na dzień 26 kwietnia 2020 r.

- w rozdziale 75421 na zakup maseczek i rękawiczek jednorazowych w związku

z przeciwdziałaniem i zwalczaniem CORVID-19

Id: B408EC80-8849-4B3C-AD3D-7E0CE4A6415D. Podpisany Strona 1




